1.

2.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2023                                                                                       № 256

г. Оха

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги  «Выдача копий архивных

документов, подтверждающих право на

владение землей», утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский от 24.02.2021 № 85

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Сахалинской области от 07.12.2020 № 756-р

«Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг,

оказываемых органами исполнительной власти Сахалинской области,

органами местного самоуправления муниципальных образований

Сахалинской области, услуг, оказываемых государственными учреждениями

Сахалинской области и другими организациями, в которых размещается

государственное задание (заказ)», в целях приведения нормативных правовых

актов администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» в соответствие с нормами действующего федерального

законодательства, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=119114&dst=100011&field=134&date=08.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=118720&dst=104413&field=134&date=08.11.2022
consultantplus://offline/ref=022D70CA765EE3940F3E59ACC4B1C405E2C0965106B7D5B31312BEFC96DABBF088ADD1D92F72003FAA0D82p5p9G
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=119114&dst=100011&field=134&date=08.11.2022

муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов,

подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

24.02.2021 № 85, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 изложить в следующей

редакции:

«2.6.1. Для получения муниципальной услуги заявитель предоставляет

заявление по форме, согласно приложению к настоящему административному

регламенту.

В случае представления заявления при личном обращении заявителя

(представителя заявителя) предъявляется документ, удостоверяющий

личность заявителя (представителя заявителя), для удостоверения личности и

сверки данных, указанных в заявлении.

В случае представления заявления представителем заявителя по

доверенности дополнительно предъявляется доверенность, оформленная в

порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, либо

ее нотариально заверенная копия (за исключением лиц, имеющих право

действовать без доверенности от имени юридического лица).

В случае обращения от имени заявителя его законного представителя

сведения о документе, подтверждающем полномочия, указываются в

заявлении и подлежат проверке в рамках внутриведомственного

взаимодействия.».

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике муниципального образования городской округ «Охинский».

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                    Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/

Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача копий архивных документов,

подтверждающих право на владение землей»

В _________________________________________

от _________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

___________________________________________
(вид документа, удостоверяющего личность, серия,

номер, наименование органа, выдавшего документ,

дата выдачи документа)

___________________________________________
(наименование юридического лица)

место жительства (место нахождения) __________

___________________________________________

телефон ____________________________________

в лице _____________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

представителя заявителя)

___________________________________________

(вид документа, удостоверяющего личность, серия,

номер, наименование органа, выдавшего документ,

дата выдачи документа)

__________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего

полномочия представителя заявителя)

Заявление о предоставлении муниципальной услуги

«Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение

землей»

Прошу выдать копию _____________________________________________________

_______________________________________________________________________
(необходимо указать вид документа - договора аренды земельного участка, договора

безвозмездного срочного пользования земельным участком, договора постоянного

(бессрочного) пользования земельным участком и др.)

на земельный участок с кадастровым номером _______________________________,

расположенный по адресу_________________________________________________.

«___» ___________ 20___ г.

___________________/____________________/
   (подпись заявителя)       (расшифровка подписи)